

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนลำปางคุ้งถึงชุมชนป่าขาม
บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๕๓๐ ตำบล ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนลำปางคุ้งถึงชุมชนป่าขาม บริเวณข้างบ้านเลขที่
๕๓๐ ตำบล ๒ หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,070,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 ธ.ค. 2566 เป็นเงิน 992,178.54 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ถาวร อินทียศ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 นิพนธ์ ปัญญา กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.3 เสกสรรค์ จันอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนลำปางจนถึงชุมชนป่าขาม บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๕๓๐-๕๓๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ก ประเภทงานทาง 1.1 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง 1.1.1 งานขุดหรือผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก 1.2 งานวางระบายน้ำ	ตร.ม.	84.320	115.83	9,766.78	1.3624	157.80	13,306.26
2	1.2.1 งานวางระบายน้ำ คสล. แบบบัวกว้าง 0.40 เมตร	เมตร	272.000	2,544.71	692,161.12	1.3624	3,466.91	943,000.30
3	1.4 ท่อ PVC. ขึ้น 8.5 ขนาด 6"	เมตร	16.000	646.25	10,340.00	1.3624	880.45	14,087.21
4	งานเครื่องขยายจราจรและอำนวยความสะดวก 1.4.1 ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	1.000	15,990.00	15,990.00	1.3624	21,784.77	21,784.77
รวมราคากลาง								992,178.54

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคางานก่อสร้างโครงสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนลำปางคุณถึงชุมชนป่าขาม บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๕๓๐-๕๓๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนลำปางขุนยวม บริเวณข้างบ้านเลขที่ ๕๓๐ หมู่ที่ ๑ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(ถาวร อินทยศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นิพนธ์ ปัญญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(เสกสรรค์ จันอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ จันอินตา

23 มิถุนายน 2566